[image: ]
Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2025 года                                  № 95

О внесении изменений в постановление от 30.12.2014 года № 244 «Об организации размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение № 1 к Постановлению от 30.12.2014 года № 244 «Об организации размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района» (в редакции: от 02.07.2018 № 262, от 12.12.2019 № 424, от 15.03.2021 № 66, от 07.10.2022 № 358, от 15.12.2023 № 447,  от 30.01.2025 № 41 ) в новой редакции согласно приложению № 1 настоящего Постановления.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Скребловского сельского поселения «скреблово.рф».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации
Скребловского сельского поселения                                                              О. В. Блинова

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Скребловского сельского поселения
                                                                      от 28.03.2025 г. №

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Скребловского сельского поселения
от 30.12.2014 г. № 244

СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд администрации Скребловского сельского поселения

	Председатель комиссии:

	Блинова Оксана Викторовна
	и.о. главы администрации Скребловского сельского поселения

	Ответственный секретарь комиссии:

	Самохина Светлана Алексеевна
	специалист по социальным вопросам администрации Скребловского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Нуттунен Ангелина Олеговна
	специалист по закупкам и информационным технологиям администрации Скребловского сельского поселения

	Смирнова Екатерина Сергеевна
	специалист по социально-экономическому развитию и муниципальному имуществу администрации Скребловского сельского поселения

	Веселовская Тамара Алексеевна
	главный специалист отдела аналитической работы и прогнозирования комитета ЭР и АПК администрации Лужского муниципального района

	Гуцу Сергей Романович
	глава Скребловского сельского поселения, исполняющий полномочия председателя совета депутатов

image1.png